令和３年１１月３０日

学外利用者 各位

富山県立大学附属図書館長

新型コロナウイルス感染拡大防止のための附属図書館射水館

利用制限の一部緩和について（学外利用者向け）

 昨今の新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ、附属図書館射水館では下記のとおり学外利用者の利

用制限措置を一部緩和いたします。引き続き、学外利用者の皆さまにはご不便をおかけしますが、ご理

解、ご協力のほどお願いいたします。

記

【対象期間】

令和３年１２月１日(水)～

※今後の感染拡大状況によっては、再度利用を制限させていただきます

【利用について】

１．図書館の利用は「貸出・返却」に限ります。

※資料の閲覧目的での利用は引き続きご遠慮ください

２．「貸出」は、原則、事前申込によるものとします。

  ※電話・メール等で資料のタイトル・来館予定日を図書館までお知らせください

【図書館利用にあたってのお願い】

１．発熱、咳、くしゃみ、倦怠感等の症状がある方はご利用をお控えください。

２．マスクの着用をお願いします。

３．手洗いやアルコール消毒にご協力ください。

 （図書館入口に手指消毒用のアルコールを設置しています。）

【事務担当】

富山県立大学射水キャンパス事務局

教務課情報研究係

電話:0766-56-7500（内線 1230）